YuNnYonnu

#9US1YN15_nagads

L s d
N__ 10 oo/ AUN oo Aa1AU logod

d QA at 1 = o =y
£IDV__ 199UNRYTENIATIENUNITIV - 08U UTsa1UUUTesNIn WA, bdob

Beu  UaawmAutasiualudies

auiaunadualudies Wendunssu - 9188y mumedygdRulssnmusieiie
Usd T WA oo UasRuuentulszanns Augn o Fuil mo Mueneu beos Hu iedeuithna
seTunsEnsHumaned1feIB UL esInsUnASasEILT DAY WA, bebn 78 me WAy
Yaudsznes Wesdnsunasesdiuiesdiulssmassaumsiu - Swdulssil sulsanuitdugn
ety sauUsTanamedewaruuenulszinalilaedame o dhaoussdnsunasesduiiosiu
Weliussanaunsiu mely mo Fu muwuuiinsudaasunisunasesdiuriastuimun

wavtasualudies Jeladavinsenmaseunssy - eRuyseatavulseun

WA lo@ob (@ AA1AL bEDE - mo MUY beob)

FuSsuAelUSANDISUN

Byy UdamAvIaaualy (wsaIsnsel luely)

1% AN WINENUNIRULa U T

AN
- IQM%WMO R

Ll f lb W}
G'ﬁ-nnum?lefﬂﬁt \\J m(M v @/
gne

armafiant Lwe)
tamnnmﬁuun‘%mua wilas

10 0.9). 3556

(Wwandundviy uiiha)

589 ANyt
on 0 ll)ﬂ T S 50
oo
1
ROAETRIR wiomwiy y
Udmmautadiuniudles (urwinyle w:]—ﬂ

fo o.0.bp wenmsIsvaludies



Usenrmeauiasiiualudias

1399 91891UN53U - 918du UsesndiuusEang 2566

e N U NN W

uszilsunssnTumalng 1107838N159UUsEINUTeIeIRnsUNASEIEI UYL WA, 2563 98 39 fnusda
r.'i : -, L 1 v q' ar 1 - o ﬁg’ 3 4’:
Wedudiuuszanm WasAnsunasasdiunasdulseniaTgumssu - 918y Usesd qUUTEINAREUEMIUIIUYTEIN

sedenaruuansulszanalileadtaune o drinnussrnsunasesdiuiadu weliussvrvunsiunelus vunauduiy s

wiAvasualudios FeladnyiusenIAsIeunIsiu - 988U Useddsuussanm we. 2566
(1 paneu w.A. 2565 - 30 fiugnew w.e. 2566) Iuszyrwunsiu il

e Ussinnsnesu Uszuunissesu(um) 3783UF(UM)
efuiaiuies 7 ) |
wmﬁmf}'mﬁi - : 630,000.00 '513,342-85
ﬁuagﬁﬁﬁiiul,ﬁau Fi'xﬂ%_’u_ _ejj'lfuawﬂm 370,000.00 459,953.00
vamgldnnmingau 7 B 7 500,000.00 318,629.27
MﬁJ’]ﬂ_‘L’fNEﬂﬂiﬁLGﬂmﬁﬂ - B B - 30,000.00 10,525.00
mnaseldnmu - - - 10,000.00 1,350.00
seldisgurmiuudasassli ] - 7 7
wnenBIRaTs S ) ) 28,060,000.00 | 27,739,800.60
'ma'lﬁﬁ_'%'_g_qéwgu'lﬁmﬁ'ﬂwnniaﬁfciguﬁaaﬁlu - o
wmh{f‘:ﬁém_ﬁ{gﬁ o R 35,400,000_07(7)7 30,717,447.00
i - - ey 66,000,000.00 | 59,766,047.72
-  Usuansiesng R B i
wew | 2032738000 17,572,670.27
drlﬂla-’lﬂ‘i ' 17,967,520.00 15,735,911.00
'q-ﬁ_ﬁ"u,-ﬁqu - 7: - N 777 __ B 172,7544,810.00“ . 8,954,903.50
U 12,333,330.00 11,207,698.00
suRugayy ) 2.827,000.00 | 2,767,466.06
. : - ST 66,000,000.00 56,038,646.83
303U - 1183w AifewnuUsanuTete - - Susiaum) I Fwadaum)
Gugavyuiiliifewmsniususvanusiedng ) B | - _ 5,154,700.00 | - 5,154,700.00
saFu-dedilidensndusulssnnusedng 5,154,700.00 5,154,700.00

Fegmaulinsiulaeyhnu

Usend o Tun

0 \iBW AaNAY W.A. 2566

Snuty te)
WEnWANURSAIUa luiiad




waMEng

winaassniion aldu uag

1‘ RnN&

O

nam ldonndweiu

HHIA

mnanylddaeia

wnanw ldoinnu

WALNRGUAR LT

FERUNBTUITINNUL S

Thuilszanm w.a. 2566
IauaaIAN fufaufUEIIU

Uz
mifiduuaziaanats
miiho
TIHUNIAMEINT
fsTsdfivaiunazuyaden
msssniimuivuusanszuiedulfne
ssrnnfinlumsssnmisiesusesmsuds
anufidausinnanansufagvannnuns
snavniionda T dadaiudsznawiounu
3l3a isanasTanana
s AN uneiau 1e T 9
ssmiipnAnfuM InuaN;ag
dnsaniiondvesuluaugnmihieinuan
ssrnufimafiodunadouwidioy
ensTflondu o
slfudnssiiengminoanamaun
adiumsfiandan
anlfuduq
sluaugnasiimaivaudajnaniayadan
mlvaygasuimamdaialinawianaden
s luaugnalsznaumadidmiufon i
;‘El'{m;;;;az;%;;f’:an1uﬁii1nu1nmm-m%a
anaifavauniunsluadh ulaiuile dafids
s luaugnadmshodud luinianeenssms
flusygraudumIniuaunImy
elusugnadtafumslasanlaolfindasme
ﬁhl-;.laum'mﬁu 9
TwmaasTiion fwdu ussluesugna
Ay
Pudunanfardiunaiadn 9
Twldnamindauiu q
Twmnao ldnnmingdu
Audfiadiali
fuenaamsdadedadn
MIBMULANWLLAZ A 5D
Twldiiaaiadu q
e Ididmaia

fANuneaaRIanIwbRu

T ldnnnudu q

Tamnane ldnnmu

Usznmns

530,000.00
100,000.00
630,000.00
220,000.00
1,000.00
15,000.00
2,000.00
5,000.00
5,000.00
0.00
2,000.00
10,000.00
2,000.00
30,000.00
1,000.00
2,000.00
1,000.00
20,000.00
10,000.00
1,000.00
2,000.00
1,000.00
40,000.00
370,000.00
440,000.00
10,000.00
50,000.00
500,000.00
2,000.00
10,000.00
3,000.00
15,000.00
30,000.00
5,000.00
5,000.00

10,000.00
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397,474.85
120,868.00
518,342.85
182,320.00
1,000.00
2,880.00
310.00

0.00
5,620.00
136.00
890.00
1,190.00
800.00
251,368.00
0.00
2,000.00
0.00
5,260.00
0.00

450.00
2,564.00
1,125.00
2,040.00
459,953.00
302,229.27
0.00
16,400.00
318,629.27
0.00

0.00

0.00
10,525.00
10,525.00
0.00
1,350.00

1,350.00
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-132,525.15
20,868.00
-111,657.15
-37,680.00
0.00
-12,120.00
-1,690.00
-5,000.00
620.00
136.00
-1,110.00
-8,810.00
-1,200.00
221,368.00
-1,000.00
0.00
-1,000.00
-14,740.00
-10,000.00
-550.00
564.00
125.00
-37,960.00
89,953.00
-137,770.73
-10,000.00
-33,600.00
-181,370.73
-2,000.00
-10,000.00
-3,000.00
-4,475.00
-19,475.00
-5,000.00
-3,650.00

-8,650.00
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900,000.00
11,200,000.00
5,600,000.00
250,000.00
8,000,000.00
80,000.00
300,000.00
1,700,000.00
10,000.00
20,000.00
28,060,000.00
36,400,000.00
36,400,000.00
66,000,000.00
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993,168.63
12,432,324.06
6,643,666.20
265,347.48
5,489,931.11
58,202.84
404,312.78
1,450,859.00

0.00

1,988.50
27,739,800.60
30,717,447.00
30,717,447.00
59,766,047.72

93,168.63|
1,232,324.06
1,043,666.20
15,347.48
-2,510,068.89
-21,797.16
104,312.78
-249,141.00
-10,000.00
-18,011.50
-320,199.40
-5,682,553.00
-5,682,553.00
-6,233,952.28
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464,500.00
53,800.00
208,000.00
10,000.00
13,433,300.00
4,540,800.00
180,000.00
1,000.00
1,275,940.00
160,000.00
20,327,340.00
725,760.00
180,000.00
180,000.00
207,360.00
1,555,200.00
10,407,400.00
121,200.00
312,000.00
210,000.00
3,669,300.00
399,300.00
17,967,520.00
1,559,000.00
30,000.00
180,000.00
334,000.00
284,000.00
2,387,000.00
1,327,740.00
110,000.00
3,676,070.00
370,000.00
5,483,810.00
520,000.00
320,000.00
1,106,000.00
250,000.00
320,000.00
690,000.00
80,000.00
30,000.00
73,000.00
30,000.00
430,000.00
50,000.00
50,000.00
3,949,000.00
442 500.00
47,500.00
30,000.00
30,000.00
175,000.00
725,000.00
12,544,810.00

AT
462,487.21
45,200.96
161,222.00
3,900.00
10,807,000.00
4,295,000.00
168,000.00
0.00
1,275,300.10
154,560.00
17,372,670.27
725,760.00
180,000.00
180,000.00
207,360.00
1,554,144.00
8,739,434.00
114,415.00
285,205.00
143,500.00
3,351,007.00
255,086.00
15,735,911.00
1,265,330.00
8,130.00
95,280.00
162,000.00
120,817.50
1,651,557.50
1,001,905.45
52,048.00
2,762,931.81
168,858.36
3,985,743.62
262,886.00
180,968.00
963,932.50
188,173.00
69,064.60
561,194.76
30,000.00
21,465.00
40,238.00
14,640.00
343,780.00
49,660.00
22,000.00
2,748,001.86
392,454.32
19,613.65
4,003.94
20,455.00
133,073.61
569,600.52
8,954,903.5
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444,530.00
931,900.00
32,000.00
28,000.00
29,900.00
137,000.00
400,000.00
2,003,330.00
672,000.00
9,658,000.00
0.00
10,330,000.00
12,333,330.00
1,874,000.00
500,000.00
433,000.00
20,000.00
2,827,000.00
66,000,000.00

444,530.00
924,878.00
32,000.00
0.00
29,900.00
137,000.00
56,590.00
1,624,898.00
269,900.00
9,312,900.00
0.00
9,582,800.00
11,207,698.00
1,827,654.00
495,810.06
424,000.00
20,000.00
2,767,464.06
56,038,646.83



